

HNC Group A/S

Borgergade 17
4241 Vemmelev

CVR.nr. 25 48 60 64

Årsrapport for året 2020

21. regnskabsår

Efterfølgende årsrapport med tilhørende noter er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 26/3 2021.



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>side</u>
Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5-7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9-13
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	14
Balance pr. 31. december	15-16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

HNC Group A/S
Borgergade 17
4241 Vemmelev

Telefon: 7013 2300
Telefax: 7013 2301
Hjemmeside: www.hncgroup.dk
E-mail: sales@hncgroup.dk

CVR-nr.: 25 48 60 64
Stiftet: 26. juni 2000
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2020

Bestyrelse

Poul Erik Wagner
Niels Peter Rosenkrands
Kim Nielsen
Kenneth Nielsen

Direktion

Kim Nielsen

Pengeinstitut

Vestjysk Bank
Åboulevarden 67
8000 Aarhus C

Revision

Øernes Revision Registreret Revisionsaktieselskab
Næstvedvej 2
4760 Vordingborg
CVR nr 37 12 19 24
P-nr 10 20 78 52 72

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er kundespecifikke løsninger til automatisering og procesoptimering samt produktion og handel af komponenter til industrien i Danmark og internationalt.

Usædvanlige forhold:

Der er ingen usædvanlige forhold vedrørende årsregnskabet.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Der er ingen usikkerhed forbundet ved indregning eller måling af specifikke poster i årsregnskabet.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold:

Året har været præget af stigende aktivitet på kundetilpassede løsninger til det danske marked, og øget afsætning til fødevarerindustrien på det internationale marked, og kun i ringe grad været påvirket af Corona pandemien.

Investeringen i større lokaler og produktionsudstyr, som blev foretaget i 2019, og til dels er fortsat i 2020, har haft en positiv indvirkning på resultatet, og understøtter den fortsatte vækst, som forventes de kommende år.

For at fokusere 100 % på kerneforretningen er 2 produktområder primo 2021 udskilt i et særskilt selskab under navnet Saniflow, som herefter vil have fokus på at udvikle salget uafhængigt af HNC Group.

Resultatet for året vurderes til at være tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et fortsat positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1 BRUTTOFORTJENESTE	14.525.420	14.018.809
2 Personaleomkostninger	-12.102.568	-12.875.378
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-279.220	-282.933
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	2.143.632	860.498
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	227.621	161.171
Andre finansielle omkostninger	-435.674	-426.886
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	1.935.579	594.783
Skat af årets resultat	-431.451	-133.398
ÅRETS RESULTAT	1.504.128	461.385
Der af ledelsen foreslås anvendt således:		
Udbytte	500.000	400.000
Overført til næste år	1.004.128	61.385
	1.504.128	461.385

Balance pr. 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Aktiver:		
Anlægsaktiver:		
Materielle anlægsaktiver:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	747.298	788.865
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>747.298</u>	<u>788.865</u>
Finansielle anlægsaktiver:		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	450.648	0
Andre tilgodehavender	0	251.417
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>450.648</u>	<u>251.417</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>1.197.946</u>	<u>1.040.282</u>
Omsætningsaktiver:		
Varebeholdninger:		
Fremstillede varer og handelsvarer	9.819.033	9.062.575
Varebeholdninger i alt	<u>9.819.033</u>	<u>9.062.575</u>
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.600.397	5.554.588
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.262.828	5.401.667
Andre tilgodehavender	42.303	158.594
Periodeafgrænsningsposter	373.191	315.105
Tilgodehavender i alt	<u>11.278.719</u>	<u>11.429.954</u>
Likvide beholdninger	<u>1.557.224</u>	<u>274.875</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>22.654.976</u>	<u>20.767.404</u>
AKTIVER I ALT	<u>23.852.922</u>	<u>21.807.686</u>

Balance pr. 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Passiver:		
Egenkapital:		
Virksomhedskapital	848.000	848.000
Overført overskud eller underskud	4.533.541	4.329.413
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	400.000
EGENKAPITAL I ALT	<u>5.881.541</u>	<u>5.577.413</u>
Hensatte forpligtelser:		
Hensættelser til udskudt skat	284.921	284.824
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	<u>284.921</u>	<u>284.824</u>
Gældsforpligtelser:		
Langfristede gældsforpligtelser:		
Kreditinstitutter i øvrigt	1.175.552	1.158.908
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	989.454	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.165.006</u>	<u>1.158.908</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Kreditinstitutter i øvrigt	6.152.071	6.596.341
Modtagne forudbetalinger fra kunder	224.507	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.579.370	6.574.885
Selskabsskat	431.354	106.260
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	2.134.152	1.509.055
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.521.454</u>	<u>14.786.541</u>
3 GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>17.686.460</u>	<u>15.945.449</u>
PASSIVER I ALT	<u>23.852.922</u>	<u>21.807.686</u>
4 Sikkerheder og pantsætninger		
5 Eventualposter mv.		

Noter

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1 Særlige poster		
Modtaget lønkompensation som følge af Covid 19, tkr. 1.396, er indeholdt i posten andre driftsindtægter, som indgår i bruttofortjenesten.		
	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	11.104.107	11.837.519
Pensioner	812.287	822.414
Andre omkostninger til social sikring	186.174	215.445
	<u>12.102.568</u>	<u>12.875.378</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>27,3</u>	<u>27,8</u>
3 Gældsforpligtelser		
Gældsforpligtelser forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
4 Sikkerheder og pantsætninger		
Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut, er der stillet virksomhedspant, nominelt	<u>8.000.000</u>	<u>6.600.000</u>
Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på statusdagen udgør		
Varebeholdninger	<u>9.819.033</u>	<u>9.062.575</u>
Tilgodehavender	<u>5.600.397</u>	<u>6.375.630</u>
Driftsmateriel	<u>747.298</u>	<u>788.865</u>
5 Eventualposter mv.		
Eventualforpligtelser:		
Samlede eventualforpligtelser i alt, herunder leasing-, kautions- og garantiforpligtelser mv.	<u>10.375.988</u>	<u>11.695.087</u>
Samlede eventualforpligtelser i alt over for tilknyttede virksomheder, herunder leasing-, kautions- og garantiforpligtelser mv.	<u>300.000</u>	<u>500.000</u>
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen herunder visse eventuelle kildeskatte som udbytteskat og royaltyskat.		